



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

Mars 2004

Nr 38

Bilder från 60-årsjubiléet



Årsmöte

äger rum i "Frivillighuset/Gamla sexan"
torsdagen den 6 maj med början 1700.

Därefter kåserar Gunnar Unell om *Spioner med tyngdpunkt på Wennerströmsaffären*.
Som fänrik på F8 började Gunnar med att flyga J28. Exempel på andra uppdrag: CF15, chef för svenska delegationen i Korea och förbandsinspektör.

Sedan förflyttar vi oss till kamratföreningens byggnad där det blir eftersnack med enkel förtäring.

Med hänsyn till utspisningen vill vi ha Din anmälan **senast den 1 maj**,

Telefonsvarare eller mänsklig dito: 011-31 15 41

Styrelsen hälsar alla medlemmar hjärtligt välkomna!

Ordföranden har ordet

Det var ett innehållsrikt och bra 2003 med 60-årsjubileum av F 13:s uppsättning och 100-årsjubileum av bröderna Wrights första flygning.

På Malmen den 17 december invigde Kungen en JAS 39-simulator och tre tidigare flygvapenchefer samt den nuvarande deltog. Man mötte också många gamla bekanta, som det var trevligt att få växla ord med. Flera fina överflygningar skedde från veteranflygplan till det modernaste, JAS-39 Gripen. Det sköna bullret från B17 och den spektakulära Tummelisan gladdade oss särskilt.

I höstas reste tisdagsgruppen till Stavsjö. F 13 hade en gång sex Stavsjökanoner, två vardera vid kanslihuset, Bråvalla- och Fyrbymässen. Två av dem har vi skänkt till Stavsjö Bruks museum, där de restaurerats till bästa skick. Märkligt nog hade museet inga kanoner av vår typ tidigare. Det är ett intressant museum med minnen från verksamheten vid Stavsjö Bruk under 100-tals år, samt från Nunnebanan, omskriven av Selma Lagerlöf.

Nedläggningen av F16 medför att F17 troligen tar över som traditionsbevarare.

I april far vi till grushandlare Göte Borgs hemstad för att bese Ostindiefararen Götheborg och därefter fortsätter vi till Varbergs fästning och Sveriges största "turistattraktion", Ullared, som har en årsomsättning av drygt 2000 miljoner kronor och år 2003 besöktes av 3,5 miljoner personer. Resan blev snabbt övertecknad. Vår sekreterare, Åke Renåker, lägger verkligen ned ett uppskattat arbete på våra utflykter.

Väl mött och ett bra 2004 önskar

Bo Fransson

Milersättning

Flera skäl talar för att vi samåker till gemensamma aktiviteter. Det är positivt ur miljömässiga, sociala, och kostnadsmässiga synvinklar. Dessutom möjliggör det i vissa fall ett deltagande för dem som inte har bil. Detta tillämpas av föreningar som Friluftsrämjandet och Naturskyddsföreningen med flera.

Kamratföreningens styrelse har därför vid sammanträde den 16 december 2003 beslutat att rekommendera medlemmarna nedanstående beprövade system.

Bilägaren ersätts med 16 kronor per mil. Detta fördelas så att totalsumman divideras med antalet personer i bilen, föraren inkluderad. Man får då fram vad varje person skall betala till bilägaren.

Exempel. Vi gör en utflykt till Malmsätt från Norrköping och det visar sig att distansen tur och retur är 10 mil. Detta ger 160 kronor, tre passagerare betalar alltså 40 kronor per person till föraren. Om det endast varit två passagerare hade dessa betalat 54 kronor per person. Ju fler passagerare desto mera gynnas både passagerare och bilägare av detta system.

Red.



Öppet hus

På 10-årsdagen av flottiljens nedläggning har vi öppet hus onsdagen den 30 juni kl 1700-2000 vi håller till vid kamratföreningens lokal. Som traditionen bjuder tar vi med egen förtäring. Alla medlemmar hälsas välkomna. Met Åke Jönsson har lovat bra väder.

Välkomna till en sensommarsamling 16/9 2004

Det har länge varit mångas önskemål att medlemmarna, förutom årsmöte och höstmöte, skall kunna träffas för att avnjuta någon intressant föredragshållare/kåsör. Styrelsen har därför beslutat om en sensommarsamling. *Härmed hälsas samtliga medlemmar välkomna till den första sensommarsamlingen.*

Allan Falk, med förflutet på Bråvalla och Malmen, har lovat att berätta om flygentusiasten, konstnären och träskulptören Axel Petersson, mera känd som "Döderhultaren".

Tid och plats:

16 september kl 1800 i Frivillighuset (gamla 6:an)

Efteråt samlas vi i Kamratföreningens hus för samvaro och enklare förtäring.

Anmälan om deltagande senast den 10 september på tfn 011-311541 (telefon svarare)

